
ZARZĄDZENIE NR 365/23   

Wójta Gminy Brudzeń Duży   

z dnia 27 października 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Brudzeń 

Duży. 

 

             Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam następujące dni wolne od pracy w zamian za dzień świąteczny 11 listopada 2023 r. 

przypadający w wolną sobotę:  

- dzień 02 listopada 2023 r. (czwartek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników na 

stanowiskach: zastępcy wójta, Sekretarza Gminy, ds. płac, rozliczeń z ZUS i Urzędem 

Skarbowym, pomocy administracyjnej(1);  

- dzień 03 listopada 2023 r. (piątek) – dniem wolnym od pracy dla pracownika na stanowisku 

ds. kancelaryjno-biurowych; 

- dzień 06 listopada 2023 r. (poniedziałek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników na 

stanowiskach: ds. zarządzania kryzysowego, ds. ewidencji ludności, ds. gospodarki odpadami 

komunalnymi(1),  ds. pozyskiwania funduszy i zamówień publicznych, ds. ochrony przyrody 

i mienia gminnego; 

- dzień 13 listopada 2023 r. (poniedziałek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników na 

stanowiskach: ds. rolnych i leśnych,  Kierownika USC, ds. informatyzacji, ds. inwestycji i 

zamówień publicznych, ds. gospodarki odpadami komunalnymi(2), sprzątaczki(1); 

- dzień 14 listopada 2023 r. (wtorek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników na 

stanowiskach: ds. podatkowych, pełnomocnika ds. promocji gminy oraz stażystów; 

- dzień 16 listopada 2023 r. (czwartek) – dniem wolnym od pracy dla pracownika na 

stanowisku ds. obsługi Rady Gminy i organów samorządowych; 

- dzień 17 listopada 2023 r. (piątek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników na  

stanowiskach: Kierownika Referatu Finansowego, d/s wymiaru podatków, ds. komunalnych i 

rozwoju działalności gospodarczej, pomocy administracyjnej(2), sprzątaczki(2);   



- dzień 20 listopada 2023 r. (poniedziałek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników na 

stanowiskach: Skarbnika Gminy, Kierownika Referatu Inwestycji, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa;  

- dzień 24 listopada 2023 r. (piątek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników na 

stanowiskach: Kierownika Referatu Organizacyjnego i Nadzoru, ds. ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej, sprzątaczki(4); 

- dzień 27 listopada 2023 r. (poniedziałek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników na  

stanowiskach: ds. księgowości podatkowej, sprzątaczki(3), konserwatora(2); 

- dzień 30 listopada 2023 r. (czwartek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników na  

stanowiskach: Wójta Gminy, ds. infrastruktury drogowej, konserwatora(1).  

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


